ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי עטרה (קריינדיל) אברמסון ז"ל

בת רבקה ואביגדור

נולדה בוילון, פולין

בתאריך כ"ג בטבת תרפ"ז, 28/12/1926

שרתה בחיל הרגלים

נפלה בעת מילוי תפקידה

בתאריך ד' באייר תש"ח, 13/5/1948

נקברה בהר הרצל

אזור: א חלקה: 18 שורה: 12 קבר: 41

בת 21 בנפלה

קורות חיים

עטרה, בתם של רבקה ואביגדור אברמסון, נולדה ביום כ"ג בטבת תרפ"ז (28.12.1926) בפולין, בעיירה ויילון שבמחוז לודז'. בת למשפחה חסידיית מפורסמת. נתחנכה חינוך דתי, וכן למדה בבית ספר עממי בעיר הולדתה.

הערבים, שלא יכלו לחדור לתוך המקלט, השליכו פנימה רימונים רבים ולבסוף פוצצו את הבניין על יושביו.

נשות הכפר, ובהן עטרה, שהו בתחנת העזרה הראשונה שבמקלט, שם שימשו כחובשות. עם כל יושבי הבניין נקברה עטרה למוות תחת ההריסות.

כ-130 ממגיני כפר עציון נפלו באותו יום. למחרת, ה' באייר תש"ח (14 במאי 1948), יום הכרזת המדינה, נכנעו מגיני יתר שלושת יישובי גוש עציון: רבדים, משואות יצחק ועין צורים. ביום זה חדל הגוש מלהתקיים ושרידי מגיניו הלכו לשבי הירדני. הם אלו שדיווחו על מותה של עטרה לנציגי "הצלב האדום".

עטרה הייתה בת עשרים ואחת שנים בנפלה.

גופות הנופלים נותרו במקום במשך כשנה ויותר.